PRESTACAO DE CONTAS - PORTAL DA TRANSPARENCIA 2018

DESPESAS

Folha de Pagamento

FGTS/ INSS/ PIS s/ Folha de Pagamento
Proviséo de Férias e 13° Saléario
Assisténcia Médica

Vale Transporte

Vale Alimentagéo

Capacitacao e treinamento

Uniformes

Conselho Administrativo

Conselho Fiscal

Manutencéo de redes

Despesa com combustiveis e lubrificagédo
Material de EPI (Equipamento de Protec¢éo Individual)
Despesa com manutenc¢do de veiculos + IPVA
ICMS

Leituristas

Despesa com correios

Despesa com agua, luz e telefone
Seguro de veiculos e prédio
Ressarcimento por danos elétricos
Fecoergs

Useall (Sistema de Informatica)

ABRIL

660,231.11

142,813.41
66,688.31
27,869.30
12,183.20

3,801.79
25,500.00
1,972.32
0.00
22,039.32
3,154.50
0.00
13,744.37
3,002.80
32,252.18

270,742.57

10,938.00
5,284.46
4,264.94

462.60
1,886.78
1,356.00
10,274.26

MAIO ACUMULADO
599,452.08 3.211,674.02
133,360.10 689,112.90
62,540.03 336,882.88
27,429.11 145,857.44
12,556.40 61,571.08
2,737.54 15,545.59
0.00 58,151.00
5,066.00 9,341.89
0.00 2,450.00
22,039.32 112,697.10
3,154.50 18,683.50
11,931.04 19,479.92
12,756.70 67,077.35
75.40 11,162.50
12,268.58 91,962.59
264,023.64 1,409,132.14
5,854.00 42,022.00
23.35 20,808.66
3,876.67 22,006.28
869.44 4,727.19
1,270.00 7,880.68
1,356.00 6,570.00
16,264.26 58,551.33



